Restaurant Tmube a: Z

Jellevsewice

Kleine Portion
VOM SCHWEIN
Schnitzel paniert inkl. griner Salat 26.50

Fitnessteller
Schnitzel garniert mit gemischtem Salat

Fitnessteller
Schnitzel garniert mit gemischtem Salat und Pommes frites

VOM KALB
Wienerschnitzel inkl. griner Salat 37.00

Holsteinschnitzel mit Spiegelei und Café de Paris
inkl. griiner Salat

Rahmschnitzel mit Champignons inkl. griiner Salat

Feines Trauben Kalbs-Cordon-Bleu nach Art des Hauses inkl.
griiner Salat

VOM RIND

Entrecote mit Café de Paris inkl. griiner Salat

VOM PFERD

Entrecote mit Café de Paris inkl. griiner Salat

Beilage nach Wunsch inbegriffen

Pommes frites, Salzkartoffeln oder Nudeln.

Normale Portion

29.50

28.50

30.50

41.00

42.00

42.00

43.50

43.50

43.00




	Folie 6

