



Hauptgerichte

Tellerservice

	Kleine Portion	Normale Portion
--	----------------	-----------------

VOM SCHWEIN

Schnitzel paniert inkl. grüner Salat	26.50	29.50
Fitnesssteller		28.50
Schnitzel garniert mit gemischtem Salat		
Fitnesssteller		30.50
Schnitzel garniert mit gemischtem Salat und Pommes frites		

VOM KALB

Wiener schnitzel inkl. grüner Salat	37.00	41.00
Holsteinschnitzel mit Spiegelei und Café de Paris inkl. grüner Salat		42.00
Rahmschnitzel mit Champignons inkl. grüner Salat		42.00
Feines Trauben Kalbs-Cordon-Bleu nach Art des Hauses inkl. grüner Salat		43.50

VOM RIND

Entrecôte mit Café de Paris inkl. grüner Salat	43.50
--	-------

VOM PFERD

Entrecôte mit Café de Paris inkl. grüner Salat	43.00
--	-------

Beilage nach Wunsch inbegriffen

Pommes frites, Salzkartoffeln oder Nudeln.